
科　　　　　　　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　　減

Ⅰ　資産の部

　１.流動資産

　　　　　 現金預金 21,774,387 16,071,844 5,702,543

　　　　　 定期預金 2,608,932 2,608,932 0

　　　　   前払金 245,375 174,906 70,469

　　　　   未収金 1,091,205 105,719 985,486

　　　 　  立替金 0 0 0

　　    流動資産合計 25,719,899 18,961,401 6,758,498

　２．固定資産

  　（1）基本財産

　　　      投資有価証券 298,319,744 298,319,744 0

　　　　　　定期預金 0 0 0

　　　      普通預金 1,680,256 1,680,256 0

　       基本財産合計 300,000,000 300,000,000 0

　  （2）特定資産

　　　　　　積立事業基金

　　　　　　  （投資有価証券） 29,634,978 29,986,849 △ 351,871

　　  　　　　（定期預金） 10,002,001 10,001,601 400

　　　　　　　（普通預金） 22,646,433 22,275,127 371,306

　　   　特定資産合計 62,283,412 62,263,577 19,835

　  （3）その他固定資産

　　　 　　什器備品 259,839 2 259,837

　　　　　 出資証券 57,000 57,000 0

　　　　　 退職給付引当資産 0 0 0

　　   　その他固定資産合計 316,839 57,002 259,837

　　　   固定資産合計 362,600,251 362,320,579 279,672

　　　　 資産合計 388,320,150 381,281,980 7,038,170
 
Ⅱ　負債の部

　１.流動負債

　　　　　 前受金 0 7,200 △ 7,200

　　　　　 未払金 10,211,093 3,095,849 7,115,244

　　　　　 預り金 478,980 333,185 145,795

　　　　流動負債合計 10,690,073 3,436,234 7,253,839

　２.固定負債

　　　　　 退職給付引当金 0 0 0

　　　　固定負債合計 0 0 0

　　　　負債合計 10,690,073 3,436,234 7,253,839

Ⅲ　正味財産の部

　１.指定正味財産

　　　　　 基本財産 300,000,000 300,000,000 0

　　　　指定正味財産合計 300,000,000 300,000,000 0

        （うち基本財産への充当額） (300,000,000) (300,000,000) 0

        （うち特定財産への充当額） (0) (0) 0

　２.一般正味財産

　　　　一般正味財産合計 77,630,077 77,845,746 △ 215,669

　　　　（うち基本資産への充当額） (0) (0) 0

　　　　（うち特定資産への充当額） (62,283,412) (62,263,577) 19,835

　　　　正味財産合計 377,630,077 377,845,746 △ 215,669

　　　　負債及び正味財産合計 388,320,150 381,281,980 7,038,170

　貸　借　対　照　表
（令和6年3月31日現在）

　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
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科　　　　　　　　　　目
公 益 目 的
事 業 会 計

収益事業
等会計

法人会計
内部取
引消去

合　　　計

Ⅰ　資産の部

　１.流動資産

　　　　　 現金預金 14,745,902 6,592,997 435,488 0 21,774,387

　　　　　 定期預金 2,426,306 130,447 52,179 0 2,608,932

　　　　   前払金 235,606 0 9,769 0 245,375

　　　　   未収金 1,091,205 0 0 0 1,091,205

　　　 　  立替金 0 0 0 0 0

　　    流動資産合計 18,499,019 6,723,444 497,436 0 25,719,899

　２．固定資産

  　（1）基本財産

             投資有価証券 164,888,971 0 133,430,773 0 298,319,744

             定期預金（中央労働金庫） 0 0 0 0 0

　　　      普通預金（中央労働金庫） 840,128 0 840,128 0 1,680,256

　       基本財産合計 165,729,099 0 134,270,901 0 300,000,000

　  （2）特定資産

　　　　　　投資有価証券 23,707,982 0 5,926,996 0 29,634,978

　　  　　　定期預金 8,001,601 0 2,000,400 0 10,002,001

　　　　　　普通預金 18,117,146 0 4,529,287 0 22,646,433

　　   　特定資産合計 49,826,729 0 12,456,683 0 62,283,412

　  （3）その他固定資産

　　　 　　什器備品 259,839 0 0 0 259,839

　　　　　 出資金 0 0 57,000 0 57,000

　　　　　 退職給付引当資産 0 0 0 0 0

　　   　その他固定資産合計 259,839 0 57,000 0 316,839

　　　   固定資産合計 215,815,667 0 146,784,584 0 362,600,251

　　　　資産合計 234,314,686 6,723,444 147,282,020 0 388,320,150

 

Ⅱ　負債の部

　１.流動負債

　　　　　 前受金 0 0 0 0 0

　　　　　 未払金 9,909,800 140,416 160,877 0 10,211,093

　　　　　 預り金 358,639 3,192 117,149 0 478,980

　　　　流動負債合計 10,268,439 143,608 278,026 0 10,690,073

　２.固定負債

　　　　　 退職給付引当金 0 0 0 0 0

　　　　固定負債合計 0 0 0 0 0

　　　　負債合計 10,268,439 143,608 278,026 0 10,690,073

Ⅲ　正味財産の部

　１.指定正味財産

　　　　　 基本財産 150,000,000 0 150,000,000 0 300,000,000

　　　　指定正味財産合計 150,000,000 0 150,000,000 0 300,000,000

        （うち基本財産への充当額） (150,000,000) (0) (150,000,000) (300,000,000)

        （うち特定財産への充当額） (0) (0) (0) (0)

　２.一般正味財産

　　　　一般正味財産合計 58,317,148 6,579,836 12,733,093 0 77,630,077

　　　　（うち基本資産への充当） (0) (0) (0) 0 (0)

　　　　（うち特定資産への充当） (49,826,729) (0) (12,456,683) 0 (62,283,412)

　　　　正味財産合計 224,046,247 6,579,836 147,003,994 0 377,630,077

　　　　負債及び正味財産合計 234,314,686 6,723,444 147,282,020 0 388,320,150

貸 借 対 照 表 内 訳 書

（令和6年3月31日現在）

（単位：円）
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